
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00031356- -UNC-ME#EF

 
 VISTO:

-La nota presentada por la Sra.  Directora de la Escuela de Fonoaudiología, Prof. Dra. Silvana Serra, en la
que solicita autorización para la realización del “Encuentro Fonoaudiológico: FORMACIÓN Y PROFESIÓN
PARA EL CRECIMIENTO”, en el marco del 60 Aniversario de la Carrera de Fonoaudiología;

CONSIDERANDO:

- El Vº Bº del Sr. Decano de la Facultad de Ciencias Médicas;

- Lo aconsejado por la Comisión de Escuelas y lo aprobado por el Honorable Consejo Directivo en sesión
del día 23 de febrero de 2023;

 Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

 RESUELVE:

Artículo 1°: Autorizar la realización del “Encuentro  Fonoaudiológico: FORMACIÓN Y PROFESIÓN
PARA EL CRECIMIENTO”, en el marco del 60° Aniversario de la Carrera de Fonoaudiología, organizado
por la Escuela de Fonoaudiología-FCM-UNC, el cual se llevará a cabo los días 9 y 10 de noviembre del
2023.

Artículo 2°: Registrar y Comunicar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO  DIRECTIVO DE LA FACULTAD
DE  CIENCIAS MÉDICAS A LOS VEINTITRÉS DÍAS DEL MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL
VEINTITRÉS. 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2023-274-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Jueves 11 de Mayo de 2023
		2023-05-11T07:28:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-11T13:50:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia Paglini
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-11T13:50:36-0300
	GDE UNC




